
 
  

Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 
Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 

PAIC85300A - C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it 

Sito : www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 
 

 
 All’albo di Istituto  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Vista l’O.M. m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000106 del 29-03-2021; 

 Visto il CCNI mobilità personale scuola 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 06 Marzo 2019 

 Vista la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo della Scuola il 23/04/2021, prot. n. 5018/2021 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di Istituto per l’individuazione dei 

docenti soprannumerari nella Scuola primaria.  

 

 

  La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                  Prof.ssa Laura Bisso 

(firmato digitalmente) 

                                                                    

                                 

 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
Protocollo 0005137/2021 del 28/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PAEE85301C - SCUOLA Primaria Mantegna

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

GIORDANO ANGELA MARIA DIRITTO AD ESCLUSIONE A VARIO TITOLO

PULEO CARMELA DIRITTO AD ESCLUSIONE A VARIO TITOLO

1 FRICANO VINCENZA 312,00 294,00 6,00 12,00

2 PASSIGLIA FRANCESCA 291,00 266,00 6,00 19,00

3 VICARI ROBERTA 290,00 266,00 12,00 12,00

4 LO VERSO RITA GAETANA
MARINELLA

285,00 267,00 6,00 12,00

5 BONFARDINO IOLANDA 284,00 266,00 6,00 12,00

6 CAPITTI EDELWEISS 284,00 266,00 6,00 12,00

7 PATANE' PATRIZIA 282,00 264,00 6,00 12,00

8 LIPARI FRANCESCA 281,00 263,00 6,00 12,00

9 CAMPANELLA ROSANNA 281,00 257,00 12,00 12,00

10 LICATA GIOVANNA 276,00 257,00 6,00 13,00

11 LEONETTI MARIA LUISA 258,00 230,00 6,00 22,00

12 ALBANO ENZA 252,00 240,00 0,00 12,00

13 GOVERNALE LEOLUCHINA 251,00 230,00 9,00 12,00

14 SCIACCA CELESTE 249,00 237,00 0,00 12,00

15 MANZONE ROSANNA 248,00 236,00 0,00 12,00

16 VITALE ANGELA 245,00 227,00 6,00 12,00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 1 di 228/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PAEE85301C - SCUOLA Primaria Mantegna

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

17 LUPO PATRIZIA LUCIA 245,00 227,00 6,00 12,00

18 LORETO MARIA 244,00 232,00 0,00 12,00

19 GENTILE ROSA 239,00 227,00 0,00 12,00

20 CAMPANELLA MARIA 239,00 221,00 6,00 12,00

21 DI LIBERTI GIUSEPPA 239,00 227,00 0,00 12,00

22 PIZZUTO PATRIZIA 238,00 214,00 6,00 18,00

23 LA MANTIA MARIANGELA 228,00 209,00 6,00 13,00

24 CAPPUZZO MARIA RITA 223,00 211,00 0,00 12,00

25 VOI CATERINA 71,00 46,00 3,00 22,00

26 LO VECCHIO GIOVANNA 53,00 48,00 0,00 5,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 2 di 228/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PAIC85300A - Istituto Comprensivo Statale "Mantegna - Bonnano"

Tipo posto: Lingua inglese

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 IARROBINO CINZIA 195,00 164,00 9,00 22,00

2 GULLO ANNA 90,00 66,00 9,00 15,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 1 di 128/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PAIC85300A - Istituto Comprensivo Statale "Mantegna - Bonnano"

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ODDO ANTONELLA 366,00 348,00 6,00 12,00

2 GILIONI GIUSEPPA 363,00 338,00 9,00 16,00

3 OLIVERI FILIPPA 362,00 339,00 9,00 14,00

4 PAVIA DANIELA 346,00 328,00 6,00 12,00

5 CONTI CONCETTA 271,00 253,00 6,00 12,00

6 GIRGENTI CATEUSCIA 229,00 204,00 12,00 13,00

7 PATELLARO GIUSEPPA 156,00 140,00 0,00 16,00

8 TUSA GIOVANNA 130,00 108,00 7,00 15,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MANTEGNA-BONANNO" - PALERMO

Pag. 1 di 128/04/2021


		2021-04-28T15:15:57+0200




